

SIDNEJAS EV.LUT.LATVIEŠU

Draudzes  *Vēstnesis*

CHURCH MESSENGER
of the Latvian Ev. Lutheran Church in Sydney.
A.B.N. 82 001 210 144

2017.g. jūnijs



Kristus pie mums

“Un redzi, Es esmu pie jums ik dienas līdz pasaules galam.” (Mt 28:20b)

Mīlie draugi Jēzū Kristū!

Dieva bērnam ir milzīga drošība, jo viņš nekad nav viens. Kristietis nekad nav viens! No tā momenta, kad tu kļūsti par kristieti, tava dzīve pilnīgi izmainās un tu nekad neesi viens, pat ne uz mirkli.

Debesbraukšanas dienā Jēzus saviem mācekļiem deva pavēli sludināt Evaņģēliju visai pasaulei. Viņš teica: “Un redzi, Es esmu pie jums ik dienas līdz pasaules galam.” To sacījis, Viņš tika pacelts debesīs un nozuda mācekļu skatam. Kā tad Jēzus var būt pie mācekļiem, ja Viņš tikko no viņiem aizgājis? Tas taču nav loģiski! Atbilde ir Jēzus mācībā: “Un Es lūgšu Tēvu, un Viņš dos citu Aizstāvi, lai Tas būtu pie jums mūžīgi, Patiesības Garu, ko pasaule nevar dabūt, tāpēc ka viņa To neredz un To nepazīst; bet jūs To pazīstat, jo Viņš pastāvīgi ir pie jums un mājo jūsos. Es jūs neatstāšu bāreņus, bet nākšu pie jums. Vēl tikai mazu brīdi, un pasaule Manis vairs neredzēs, bet jūs Mani redzēsiet, jo Es dzīvoju, un jums būs dzīvot.” (Jņ 14:16–19)

Jēzus teica, ka Svētais Gars ir pastāvīgi klāt un ka Viņš mājo ticīgo cilvēku sirdīs. Kad apliecinām Jēzu par savu Kungu un Pestītāju, tad Svētais Gars ne tikvien mūs apzīmogo, bet Viņš nāk un mājo mūsu sirdīs. Svētais Gars ir Jēzus gars. Viņš vienmēr darbojas, lai Jēzus tiktu godināts. Viņš tiek saukts par Aizstāvi. Viņš ir mūsu palīgs, mūsu spēks visur un vienmēr.

Jēzus saviem mācekļiem teica, ka viņiem labāk, ka Viņš aiziet, jo aizgājis Viņš būs pie viņiem vēl pilnīgākā veidā. “Tomēr Es jums saku patiesību: tas jums par labu, ka Es aizeimu. Jo, ja Es neaizietu, Aizstāvis nenāktu pie jums. Bet aizgājis Es to sūtīšu pie jums. Un Viņš nāks un liks pasaulei izprast grēku, taisnību un tiesu.” (Jņ 16:7–8)

Pēc desmit dienām, Vasarsvētku dienā, Svētais Gars ar redzamām zīmēm ieradās pasaulē un piepildīja mācekļus. Tanī dienā piedzima kristīgā Baznīca. Trīs tūkstoši cilvēku tika pildīti ar Svēto Garu, un kristīgā Baznīca auga. No tās dienas Svētais Gars ir pasaulē

un Viņš mājā katra ticīgā cilvēka sirdī. Ir svarīgi saprast, ka Viņš ir visur, kur vien ir Dieva Vārds.

Mūsu Baznīcas tēvs Mārtiņš Luters to ļoti uzsvēra. Viņš mācīja, ka Svētais Gars darbojas iekš, caur un zem Dieva Vārda. Kur vien Dieva Vārds ir, tur ir Dievs Svētais Gars. Kur Dieva Vārdam tic un sludina, tur darbojas Svētais Gars. Jo vairāk Dieva Vārds tiek sludināts un cienīts, jo spēcīgāk darbojas Dieva Gars. Cilvēks, kas lasa, studē, meditē, lietojot Dieva Vārdu, būs garīgi stiprs.

Ticība ir kā muskulis. Tas ir jābaro, un tas ir jāvingrina. Bez labas barības un bez vingrināšanas muskulis neaug un nekļūst stiprāks. Ar laiku tas kļūst vājāks un mazāks, jo atrofējas bez lietošanas un vingrināšanas. Mums jāpiestrādā, lai augtu savā ticības dzīvē, tāpat kā arī jāpiestrādā, lai būtu fiziski stipri.

Jēzus sacīja, ka Viņš ir pie mums ik dienas līdz pasaules galam. Vai tu to apzinies? Vai tu tam tici? Daudzi cilvēki pieļauj lielu kļūdu un sadala savu dzīvi divās daļās – laicīgajā un garīgajā. Daudziem garīgā dzīve ir svētbrīži šad un tad. Bet tas nav nedz pareizi, nedz arī svētīgi.

Dievs aicina mūs uz svētdzīvi, nevis svētbrīdi. Samērā daudziem cilvēkiem svētbrīdis beidzas ar pēdējo "āmen" dievkalpojumā, un tad viņi dzīvo tā saucamajā laicīgajā dzīvē līdz nākamajai reizei. Bet tā ir ļoti nepareiza domāšana. Jēzus nepaliek pie durvīm, kad tu izej no baznīcas. Viņš dodas tev līdz. Jēzus mājā tavā sirdī. Viņš ir ar tevi visur, kur vien tu ej un ko dari. Tas brīnišķīgi un spēcīgi pateikts 139. psalmā: "Kungs, Tu izproti mani visos sīkumos un mani pazīsti. Tu zini – vai es sēdu vai ceļos – Tev ir skaidras manas domas jau no tālienes. Vai es eju, vai es guļu, Tu esi ap mani, un Tev ir zināmi visi mani ceļi, jo nav vārda uz manas mēles, kas Tev, Kungs, nebūtu zināms. Tu esi ap

mani no visām pusēm, Tu turi Savu roku pār mani." (Ps 139:1–5)

Vienalga, kur tu esi, Dievs tur savu roku pār tevi. Apzinies to un dzīvo pienācīgi. Apzinies, ka Dievs tevi ļoti mīl. Apzinies, ka Viņa domas par tevi ir labas. Dieva plāns, Viņa ceļš tev ir pareizais. Tāpēc ir svarīgi pakļauties Dievam un izlūgties Viņa padomu, un Viņa vadību visās lietās. Nav itin nekā, ko Viņš nezinātu. Iedomājies – Dievs zina visu un Viņš visu spēj.

Ja tev kādu dienu trūkst gudrības, prasi Dievam padomu. Tu jūties vientuļš, parunā ar Dievu. Tev ir bēdas, rūpes, raizes, sāpes, nedrošība, neziņa, tad steidzies pie Dieva lūgšanā – Viņš tevi gaida ar atvērtām rokām un atvērtu sirdi. Jēzus sacīja: "Nāciet šurp pie Manis visi, kas esat bēdīgi un grūtsirdīgi, Es jūs gribu atvieglināt. Nemiet uz sevi Manu jūgu, mācaities no Manis, jo Es esmu lēnprātīgs un no sirds pazemīgs; tad jūs atradīsiet atvieglojumu savām dvēselēm. Jo Mans jūgs ir patīkams un Mana nasta viegla." (Mt 11:28–30)

Jēzus aicina mūs nākt pie Viņa. Tas nav grūti, jo tev nekur nav jāiet. Tev nav jākāpj mašīnā, autobusā, tramvajā vai vilcienā. Viņš ir lūgšanas attālumā. Viņa telefona līnija nekad nav aizņemta. Viņš tevi gaida. Nekas, ko tu Dievam teiksi, nepārsteigs Viņu, jo Viņš zina visu. Nemēģini tikt galā ar dzīvi savā spēkā. Paļaujies uz Dievu. Viņš tevi mīl ar mūžīgu mīlestību.

Man patīk dziesmas vārdi: "Ja paša spēks mans balsts, / Es navē nogrimstu. / Ja tava roka mani ved, / Es briesmās pastāvu." Tā ir patiesība. Apustulis Pāvils apliecināja: "Es visu spēju Tā spēkā, kas mani dara stipru." (Fil 4:13) Pāvils neteica: es visu spēju savā spēkā, nē, es visu spēju Tā spēkā, kas mani dara stipru. Viņš paļāvās uz Dievu Svēto Garu, un viņš daudz ko panāca Dieva valstības labā, Kristum par godu.

Es vēlos, ka šie Dieva Vārdi, ko

pārdomājām, būtu stiprinājums gan mums katram personīgi, gan kopīgi draudzei. Gan personīgi, gan kā draudze apzināsimies, ka Jēzus ir pie mums ik dienas līdz laika beigām, un apliecināsim, ka mēs visu spējam Tā spēkā, kas mūs dara stiprus, un kalposim Viņam par godu.

Saredzēsim, ka šajos psalma vārdos varam ierakstīt arī savu un draudzes vārdu: “Es paceļu savas acis uz kalniem: no kurienes gan man nāks palīdzība? Mana palīdzība nāk no Tā Kunga, kas radījis debesis un zemi. Viņš neļaus tavai kājai slīdēt; kas tevi sargā, tas nesnauž! Redzi, Israēla sargs nesnauž un neguļ. Tas Kungs ir tavs sargs, Tas Kungs ir tava paēna tev pa tavu labo roku, ka dienā saule tevi nespiež, nedz mēness naktī. Tas Kungs lai tevi pasargā no visa ļauna, Viņš lai pasargā tavu dvēseli. Tas Kungs lai pasargā tavu izešanu un ieiešanu no šā laika mūžīgi.” (Ps 121)

Āmen.

māc. Colvin MacPherson

DIEVKALPOJUMI SV. JĀŅA BAZNĪCĀ—HOMBUŠĀ

JŪNIJĀ

Svētdien,11.plkst.10.00—Trīsvienības svētku dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu. Pēc dievkalpojuma zupa un referāts par patieso Dievu.

Svētdien,18.plkst.10.00—Aizvesto piemiņas dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu.

Svētdien,25.plkst.10.00—dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu.

JŪLIJĀ

Svētdien,2.plkst.10.00—dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu.

Svētdien,9.plkst.10.00—dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu.

Svētdien,16.plkst.10.00—dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu.

Svētdien,23.plkst.10.00—dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu. Pēc dievkalpojuma

referāts par garīgu tēmu.

Svētdien,30.plkst.10.00—dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu.

AUGUSTĀ

Svētdien,6.plkst.10.00—dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu.

Svētdien,13.plkst.10.00—dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu.

Svētdien,20.plkst.10.00—dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu.

Svētdien,27.plkst.10.00—dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu.

SEPTEMBRĪ

Svētdien,3.plkst.10.00—dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu.

Svētdien,10.plkst.10.00—dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu.

Svētdien,17.plkst.10.00—dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu.

Svētdien,24.plkst.11.00—Pļaujas svētku dievkalpojums. Piedalas SLVK. Pēc dievkalpojuma Pļaujas svētku sarīkojums.

ALTĀRA DEKORĒŠANA DIEVKALPOJUMOS

JŪNIJĀ

Svētdien,11. B.Liberta/R.Hāgena

Svētdien,18. A.Medne/S.Graudiņa

Svētdien,25. R.Plikše/V.Galviņa

JŪLIJĀ

Svētdien,2. M.Timermane/A.Zodiņa

Svētdien,9. L.MacPherson

Svētdien,16. B.Liberta/R.Hāgena

Svētdien,23. A.Medne/S.Graudiņa

Svētdien,30. R.Plikše/V.Galviņa

AUGUSTĀ

Svētdien,6. L.MacPherson

Svētdien,13. M.Timermane/A.Zodiņa

Svētdien,20. B.Liberta/R.Hāgena

Svētdien,27. A.Medne/S.Graudiņa

SEPTEMBRĪ

Svētdien,3. L.MacPherson

Svētdien,10. R.Plikše/V.Galviņa

Svētdien,17. B.Liberta/R.Hāgena

Svētdien,24. M.Timermane/A.Zodiņa

DEŽŪRAS DIEVKALPOJUMOS

JŪNIJĀ

Svētdien,11. A.Kristovskis

Svētdien,18. J.Rīmanis

Svētdien,25. J. Turmanis

JŪLIJĀ

Svētdien,2. J.Trumpmanis

Svētdien,9. I.Birze

Svētdien,16. U.Hāgens

Svētdien,23. A.Kristovskis

Svētdien,30. J.Rīmanis

AUGUSTĀ

Svētdien,6. J.Turmanis

Svētdien,13. J.Trumpmanis

Svētdien,20. I.Birze

Svētdien,27. U.Hāgens

SEPTEMBRĪ

Svētdien,3. A.Kristovskis

Svētdien,10. J.Rīmanis

Svētdien,17. J.Turmanis

Svētdien,24. J.Trumpmanis

DIEVKALPOJUMS VOLLONGONGĀ

Svētdien,16.jūlijā, plkst.14.00 –

dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu



BĪBELES STUNDAS/ GARĪGAS PĀRRUNAS

**Katru ceturtdien,
plkst.10.00**

Draudzes namā.
Interesantas pārrunas
un jauka sadraudzība, kā
arī garšīgas pusdienas.

Noskatāties Dieva Vārda izskaidojumus un pārdomas par speciālu tēmatu, tad pārrunājam redzēto. Dalāties ar jautājumiem un piedzīvojumiem. Nekāda iepriekš zināšana par Bībeli nav vajadzīga, tikai interese iepazīties tuvāk ar mūsu ticību.

Kā Dāvids raksta: „**Baudiet un redziet, cik Tas Kungs ir labs.**” 34.Ps.9

Ja tev ir laiks ceturtdienas rītā, kāpēc neizmēģināt? Ko tu vari zaudēt? Iegūt vari daudz.

Visi mīļi gaidīti.



NO MUMS ŠĶĪRUŠIES

Anna Bičevskis	+22/03/2017	92
Marta Juškēvics	+26/03/2017	99
Maija Freimanis	+23/05/2017	83
Vilma Muzikants	+27/05/2017	98

Kristus saka: „Es Esmu Augšāmcēlšanās un dzīvība; kas man tic, dzīvos, arī ja tas mirs ...” Jn.11:25

Apbedīšanas lietas:

Draudze iesaka un lieto.



Viņus var sasniegt katrā laikā zvanot:
(02) 9746 2949

REMONTI

Baznīcas, kā arī zāles jumtiem bija nepieciešami remontī. Tie tagad paveikti. Nopietna problēma radusies ar baznīcas grīdu, jo daudz vietās līme vairs netur un parkets nāk nost. Patreiz tiek apskatītas iespējas grīdu atjaunot. Pasūtīnāti trīs gaisa dzesētāji/sildītāji baznīcai. Ziemā baudišim siltumu un vasarā vēsumu! Iznīcinātas baltu skudru kolonijas, kas atrastas aiz virtuves, un kas jau bija bojājušas skapīšus virtuvē. Jūsu ziedojumi mīļi gaidīti lai palīdzētu segt nepieciešamos lielos izdevumus.

Jesus Christ is with us



“and lo, I am with you always, even to the end of the age.” Mt.28:20

Beloved in The Lord,
A child of God lives very securely, because he or she is never alone. A Christian is never alone. From the moment, you are born again, your life changes, and you are never alone, not even for a second.

Our text today is the last statement that Jesus made before He ascended to the Father in Heaven. He had just given them the Great Commission and then He reassured them by saying: *“and lo, I am with you always, even to the end of the age.”* Having said this, Jesus disappeared into the clouds. How could this be? He just promised to be with them always, and now He was gone? This was not logical. The answer lies in what Jesus taught them:

“I will ask the Father, and He will give you another Helper, that He may be with you forever; ¹⁷ that is the Spirit of truth, whom the world cannot receive, because it does not see Him or know Him, but you know Him because He abides with you and will be in you.

¹⁸ “I will not leave you as orphans; I will come to you. ¹⁹ After a little while the world will no longer see Me, but you will see Me; because I live, you will live also.”

Jn.14:16-19

Jesus said that The Holy Spirit abides with us and resides within our hearts. When we confess Jesus as our Lord and Saviour, then at that moment we are sealed by The Holy Spirit as God’s children, and also from then on, He, God The Holy Spirit resides in our hearts.

The Holy Spirit is the Spirit of Jesus. He always glorifies Jesus and points to Jesus. He is called the Helper. He comes to our aid and He is our strength and power. Jesus told His disciples that it was better that He goes, because when He has gone, then The Holy Spirit would come in His place. Through The Holy Spirit, Jesus is with us in a more complete way.

We read: ***“But I tell you the truth, it is to your advantage that I go away; for if I do not go away, the Helper will not come to you; but if I go, I will send Him to you. ⁸ And He, when He comes, will convict the world concerning sin and righteousness and judgment; “John 16:7-8***

Ten days later, on the Day of Pentecost, The Holy Spirit came into the world with mighty signs and He filled the believers. The Christian Church was born on that day, as three thousand people repented of their sins and were baptised. They were filled with The Holy Spirit and the Church began to grow.

Since that day, God is present in all believers through the indwelling of The Holy Spirit. It is also important to understand that The Holy Spirit is also present wherever God’s Word is. Martin Luther, the father of our faith, always emphasised that God The Holy Spirit works in, through and under the Word of God. Where the Word is present, so too, God The Holy Spirit. Where God’s Word is proclaimed, there The Holy Spirit is at work. Where The Bible is preached, read, meditated upon, taught, revered, there The Holy Spirit is at work in a powerful way. The

more time a person spends in God's Word, the more evidence there will be of The Holy Spirit at work in that life.

Faith is like a muscle. A muscle needs nutrition and exercise to grow and to function well. Without these two factors, a muscle becomes weak and useless. This is also true of faith. Faith that is not fed on the Word of God, and exercised in daily life, is of little value. We must work out our faith.

We return to our text. Jesus said that He is with us always, even to the end of the age. Do you realise this? Do you believe this truth? Many in our community make the mistake of not realising this truth. Many live a divided life. They separate the earthly from the spiritual. For many, life is made up of mainly worldly things with an occasional devotional time slotted in here and there. This is not a good way to view life and deprives you of many blessings.

God is calling us to live a Holy life and He is not really interested in Holy moments. For too many people their devotion ends with the final Amen of the service. They walk out of Church and step back into the world and live and conduct their affairs as if God stayed in the Church, waiting to see them again next time. What a tragic paradigm.

The truth is that Jesus does not remain in the Church, He comes with you. He is in your heart. He is with you wherever you go, whatever you do. This is spelt out so beautifully in Psalm 139. I quote a few verses:

"O LORD, You have searched me and known me.

² You know when I sit down and when I rise up;

You understand my thought from afar.

³ You scrutinize my path and my lying down,

And are intimately acquainted with all my

ways.

⁴ Even before there is a word on my tongue, Behold, O LORD, You know it all.

⁵ You have enclosed me behind and before, And laid Your hand upon me." Ps.139

No matter where you go, God has His hand upon you. He is with you when you sit down, when you stand up, when you are at home, or at work, or at play. Whether you are awake or asleep, He is still with you, watching over you. Be aware of this and so conduct your life accordingly. Also, be aware that He loves you so very much. His thoughts and plans for you, are the very best. That is why it is so important to trust Him, submit to Him and to seek His guidance every step of the way. There is nothing that He does not know or that He cannot do. He is all knowing, all powerful and ever present.

Are you lacking understanding in something? Ask Him. Are you feeling lonely? Talk to Him. If you are experiencing doubts and fears, worries, are hurting, run to Him; He is waiting for you. Jesus said:

"Come to Me, all who are weary and heavy-laden, and I will give you rest. ²⁹ Take My yoke upon you and learn from Me, for I am gentle and humble in heart, and YOU WILL FIND REST FOR YOUR SOULS. ³⁰ For My yoke is easy and My burden is light." Mt.11:28-30

Jesus is inviting us to come to Him. This should not be difficult. You do not have to physically go anywhere. You don't need a car or bus or train to get to Him. He is only a prayer away. His line is never busy and He always answers the call when He sees you ringing. He is waiting for you, more than you can begin to imagine. Remember, He loves you.

He will not be taken aback, nor surprised by anything that you say. He knows it already.

David wrote: ***Even before there is a word on my tongue, Behold, O LORD, You know it all. Ps.139:4***

Do not try to make it through life on your own, trust in Him. He loves you with an everlasting love. As the song says: *“Stand up, stand up for Jesus, stand in His strength alone;*

The arm of flesh will fail you, ye dare not trust your own.

Put on the Gospel armour, each piece put on with prayer;

Where duty calls or danger, be never wanting there.”

The Apostle Paul confessed: ***“I can do all things through Him who strengthens me.” Phil. 4:13***

He did not say: “I can do all things in my own strength – no in God’s strength – in the strength of the one who empowers me from within.” Paul relied upon The Holy Spirit to empower him. He did so much for God’s Kingdom. He did so much to glorify Jesus.

I pray that these simple words and this deliberation, would be a source of encouragement for us all. May it strengthen us both individually and as a congregation. May we be aware that Jesus is with us, and that He empowers us to do His will and to live a life that honours Him. May we serve Him in such a way that His name is glorified.

I close with a Psalm that we should inscribe on our hearts. May it be a blessing to us personally and to our congregation. Where Israel is mentioned we may also place our own name and the name of our congregation: The Latvian Ev.Lutheran Church in Sydney.

I will lift up my eyes to the mountains; From where shall my help come?

² My help comes from the LORD,

Who made heaven and earth.

³ He will not allow your foot to slip;

He who keeps you will not slumber.

⁴ Behold, He who keeps Israel

Will neither slumber nor sleep.

⁵ The LORD is your keeper;

The LORD is your shade on your right hand.

⁶ The sun will not smite you by day,

Nor the moon by night.

⁷ The LORD will protect you from all evil;

He will keep your soul.

⁸ The LORD will guard your going out and your coming in

From this time forth and forever. Amen.

(Psalm 121).

Pastor Colvin MacPherson

NEWS in brief

- Maintenance work has been carried out on the church as well as Hall roof.
- White ant colony has been eradicated that had infested the kitchen.
- Quotes are being sought for replacing floor in Church as old parquetry is loose and beyond repair.
- Three air conditioners have been purchased and will be installed in the Church shortly. This will provide warmth in the Winter and cooling in the summer.
- Your donations to help cover costs will be greatly appreciated.
- We continue to support a number of projects in Latvia including the Valmiera Christian Centre which supports orphans, as well as a soup kitchen in Riga, and various other institutions.
- Our annual Garden Fete was a great success, and even though numbers were down, generosity was up and we were blessed with a good result exceeding our budget. Many thanks to all who contributed.

DRAUDZES PĻĀUJAS SVĒTKI

SVĒTDIEN 2017.GADA 24.septembrī, plkst.11.00
Svētā Jāņa baznīcā, 30 Bridge Rd, Homebush
Dārza svētkus ievadīsim ar dievkalpojumu, kurā
pedalīsies SLVK.

Pēc dievkalpojuma, ierastais Pļaujas Svētku
sarīkojums ar pusdienām, loterijām, kūku galdu, un
jautru sabiedrību.

Mīļi lūdzam nākt un piedalīties Draudzes Pļaujas
svētkos.

*Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens,
kas Viņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību, jo Dievs Savu Dēlu nav sūtījis
pasaulē, lai Tas pasauli tiesātu, bet lai pasaule caur Viņu tiktu glābta.*

Jn.ev.3:16

Draudzes mācītājs

Colvin S. MacPherson

Pieņem draudzes locekļus draudzes
kancelejā pirms un pēc dievkalpojumiem.
Citās reizēs, ieskaitot vakarus, pēc
vienošanās.

Draudzes kancelejas telefons

(02) 9746 1934 **Adrese** 30 Bridge Road,
HOMEBUSH, 2140

Draudzes E-pasts

sidlatvdraudze@ozemail.com.au

Draudzes tīmekļa adrese:

www.sydneylatvianchurch.org.au

Draudzes mācītāja mājas adrese

9 Beaumaris St, Enfield, 2136

Telefons (02) 97153424

Mobilais telefons 0412 024 476

E-pasts colvinmacpherson@gmail.com

Draudzes priekšnieks

Eigits (Goga) Timermanis

271 Hudson Pde, Clareville, 2107

Mājas tel. 99182306

Mobilais 0414 479 001

E-pasts timermanis@ozemail.com.au

Dāmu komitejas priekšniece

Tamāra Koškina

69 Wyoming Ave, West Pymble. 2073

Telefons (02) 9449 3716

Mobilais 0421 320 870

E-pasts tamarakosk@inet.net.au